
Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Inicia

Fecha
Termina Anotación Descargar

1
05001-23-31-
000-2003-
01287-00

SUSANA
NELLY
ACOSTA
PRADA

UNION
TEMPORAL
GENERAL
ELECTRIC
COMPANY,
PARSONS
CROUP
INTERNATIONAL
LTDA

EMPRESAS
PUBLICAS DE
MEDELLIN E.S.P.

ACCIÓN DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

18/08/2021 20/08/2021

Traslado A
disposicion de
la parte
contraria
termino 3 dias
- Recurso de
reposición y
en subsidio
apelación
presentado
por EPM

2
05001-23-31-
000-2009-
01030-00

JORGE
LEON
ARANGO
FRANCO

CUELLAR
SERRANO
GOMEZ S.A.

MUNICIPIO DE
MEDELLIN Y OTRO,
EMPRESA DE
DESARROLLO
URBANO -EDU- Y
OTRO

ACCIÓN
CONTRACTUAL 18/08/2021 20/08/2021

Traslado
secretarial de
objecion por
error grave -
El memorial
con la
objecion se
encuentra
disponible
para la
consulta de
las partes.
Maria
Alejandra A.

3
05001-23-33-
000-2020-
03590-00

SUSANA
NELLY
ACOSTA
PRADA

PAULA
ESCOBAR
ESCOBAR

DEPARTAMENTO DE
ANTIOQUIA Y OTROS

ACCIÓN DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

18/08/2021 20/08/2021
Traslado de
las
Excepciones -

4
05001-33-33-
025-2014-
00006-01

BEATRIZ
ELENA
JARAMILLO
MUÑOZ

HAROLD
MICHAEL
MARTIN FERTIG

SUPERINTENDENCIA
DE SOCIEDADES

ACCIÓN DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

18/08/2021 23/08/2021

Traslado del
Recurso de
Reposición
Interpuesto
Fuera de
Audiencia -
Reposición
contra el auto
que decide
solicitud sobre
las agencias
en derecho en
segunda
instancia.

Tribunal Administrativo de Antioquia Tribunal Administrativo 000 Oral

TRASLADO DE FECHA: 17/08/2021

https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-23-31-000-2003-01287-000500123
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-23-31-000-2009-01030-000500123
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-23-33-000-2020-03590-000500123
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-025-2014-00006-010500123

