Tribunal Administrativo de Antioquia Tribunal Administrativo 000 Oral TRASLADO DE FECHA: 17/08/2021

Reg	Radicacion	Ponente	Demandante	Demandado	Clase	Fecha Inicia	Fecha Termina	Anotación	Descargar
1	05001-23-31- 000-2003- 01287-00	SUSANA NELLY ACOSTA PRADA	UNION TEMPORAL GENERAL ELECTRIC COMPANY, PARSONS CROUP INTERNATIONAL LTDA	EMPRESAS PUBLICAS DE MEDELLIN E.S.P.	ACCIÓN DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	18/08/2021	20/08/2021	Traslado A disposicion de la parte contraria termino 3 dias - Recurso de reposición y en subsidio apelación presentado por EPM	
2	05001-23-31- 000-2009- 01030-00	JORGE LEON ARANGO FRANCO	CUELLAR SERRANO GOMEZ S.A.	MUNICIPIO DE MEDELLIN Y OTRO, EMPRESA DE DESARROLLO URBANO -EDU- Y OTRO	ACCIÓN CONTRACTUAL	18/08/2021	20/08/2021	Traslado secretarial de objecion por error grave - El memorial con la objecion se encuentra disponible para la consulta de las partes. Maria Alejandra A.	
3	05001-23-33- 000-2020- 03590-00	SUSANA NELLY ACOSTA PRADA	PAULA ESCOBAR ESCOBAR	DEPARTAMENTO DE ANTIOQUIA Y OTROS	ACCIÓN DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	18/08/2021	20/08/2021	Traslado de las Excepciones -	
4	05001-33-33- 025-2014- 00006-01	BEATRIZ ELENA JARAMILLO MUÑOZ	HAROLD MICHAEL MARTIN FERTIG	SUPERINTENDENCIA DE SOCIEDADES	ACCIÓN DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	18/08/2021	23/08/2021	Traslado del Recurso de Reposición Interpuesto Fuera de Audiencia - Reposición contra el auto que decide solicitud sobre las agencias en derecho en segunda instancia.	